

INTERVENTIE INSTALATII SANITARE

I.D.: 79124166

Data publicarii 28.02.23 Coduri CPV 39715000-7

Pretul estimativ: 11.125,68 RON - 11.125,68 RON

Descriere: Conditii refuzate: OFERTA - AVARIE SCURGERE ANATOMIE PATOLOGICA-MEDICALA, CHIRURGIE-SUBSOL Nr crt. Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total 1 constatare/aprovizionare materiale buc 200.00 1 200.00 2 Disc pentru taiere inox buc 9.70 5 48.50 3 cot polipropilena canalizareD-40mm buc 5.30 1 5.30 4 tub polipropilena canalizare interioara cu mufa/garnutura D-32mm, L250mm ml 3.90 7 27.30 5 manson polipropilena canalizare int. D 32mm buc 2.80 1 2.80 6 manson polipropilena canalizare int. D 75mm buc 12.50 3 37.50 7 conector redus polipropilena canalizare int. D50mm/40mm buc 2.20 1 2.20 8 conector redus polipropilena canalizare int. D 40mm/32mm buc 2.00 1 2.00 9 ramificatie redusa v polipropilena canalizare int 45GRD, D75mmx40mm buc 21.90 1 21.90 10 ramificatie redusa v polipropilena canalizare int 45GRD, D75mmx50mm buc 16.70 1 16.70 11 piesa trecere polipropilena -fonta canalizare int. cu inel si garnitura D75mm-F1 buc 36.70 6 220.20 12 ramificatie polipropilena canalizare int. 87 GRD D 50mmx50mm buc 3.70 1 3.70 13 ramificatie redusa v polipropilena canalizare int 45GRD, D50mmx50mm buc 3.90 3 11.70 14 reductie excentrica polipropilena canalizare int. D75mm/50mm buc 8.00 2 16.00 15 tub polipropilena canalizare interioara cu mufa/garnutura D-75mm, L250mm ml 6.30 14 88.20 16 cot polipropilena canalizare int. 45GRD D32mm buc 8.00 10 80.00 17 cot polipropilena canalizare. Tine loc de comanda ferma.